
Id: RORME-ABRGL-UORIA-AKVKM-RIQRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/389/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.) oraz 
art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Wyszków a Gminą Zabrodzie w sprawia przejęcia do realizacji przez Gminę Zabrodzie 
zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w m. Lucynów Duży” – na odcinku drogi 
o długości 600 m. położonej na terenie Gminy Wyszków. 

§ 2. W związku z przekazaniem zadania określonego w § 1 Gmina Wyszków przekaże 
w 2010 roku dotację dla Gminy Zabrodzie w kwocie 4.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania oraz jego dofinansowania i przekazania 
środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Wyszków a Gminą 
Zabrodzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


